
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SOC  Approvvigionamento 

beni e servizi 

Direttore: Dr. Giorgio Nencioni 

Via S.Salvi 12 - 50135  Firenze 

 

Referente per la pratica: 

Lorenzo Paolini 

Email: 

lorenzo.paolini@uslcentro.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Prot. n. 22627 del 04/04/2024 
Rif. 13/24 – R23/507 

Spett.le  
Guerra Daniele srl 
Via Cassia, 14 
50144 – Firenze (FI) 

Procedura su START 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), dell’art. 76,  comma 7 e 
dell’art 108, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento della fornitura di n. 3 Spirometri 
portatili Wireless da destinare alla SOS Fisiopatologia Respiratorio del PO Palagi di Firenze 
dell’Azienda USL Toscana Centro. CIG: B09299CA1C (CIG MADRE) 

 
Con la presente si comunica che la vs. Spett.le Ditta è risultata aggiudicataria della procedura 
in oggetto con il punteggio complessivo di 96 punti su 100. 
Pertanto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, siamo ad accettare la vVs. 
offerta del 08/03/2024 presentata tramite piattaforma START, per la fornitura in oggetto. 
 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione del 
Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, pertanto si 
 

AGGIUDICA 
 
A codesta Spett.le Guerra Daniele srl – CF e P.IVA: 04570300485 – con sede legale in Via 
Cassia, 16 – 50144 Firenze (FI) la fornitura di:  

 n. 3 Spirometri wireless marca Vyaire, modello Aiocare al prezzo unitario di € 
1.841,00 i.e., per un importo complessivo di € 5.523,00 i.e.; 

 n. 3 Tablet 10,5” marca Samsung, modello Galaxy Tab A8 al prezzo unitario di 
€ 242,33 i.e., per un importo complessivo di € 727,00; 
 

L’importo complessivo della fornitura è pari ad € 6.250,00 i.e., come da Vs. offerta 
economica del 08/03/2024 e relativo dettaglio, allegata alla presente. 
 
L’importo della fornitura è comprensivo degli oneri connessi con la consegna, l’installazione 
ed il collaudo/messa in opera, nonché il materiale di consumo necessario per il primo 
utilizzo (Starter Kit). 
 
Si fa presente che entro il periodo di validità dell’offerta di 12 mesi dalla data di 
aggiudicazione, potranno essere inviati eventuali altri ordini di apparecchiature della stessa 
identica tipologia fino alla concorrenza dell’importo massimo di € 39.990,00 i.e., come 
indicato nella Lettera di Invito. Nessuna pretesa potrà essere avanzata dalla ditta 
aggiudicataria per il mancato raggiungimento dell’importo di € 39.990,00 i.e.. 
 
L’ordine della fornitura sarà emesso dalla competente struttura aziendale la quale provvederà 
a trasmettere gli estremi necessari all’emissione della fatturazione. 
Referente: Dr.ssa Maria Rosa Martelli 
tel.: 0571-702813 
e-mail: mariarosa.martelli@uslcentro.toscana.it 
 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per 
accettazione. 

Il Responsabile del Procedimento 
Antonella Turini 

all. n. 2 pagine: offerta economica del 08/03/2024 

mailto:mariarosa.martelli@uslcentro.toscana.it


Offerta Economica
Il sottoscritto Luisa Maria Crippa, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente Guerra Daniele s.r.l., con sede legale in Firenze ,Via Cassia, 4;

In merito al lotto denominato "Procedura negoziata per l’affidamento della fornitura di
n. 3 Spirometri portatili Wireless da destinare alla SOS Fisiopatologia Respiratorio del PO
Palagi di Firenze dell’Azienda USL Toscana Centro" relativo alla gara "Procedura negoziata
per l’affidamento della fornitura di n. 3 Spirometri portatili Wireless da destinare alla SOS
Fisiopatologia Respiratorio del PO Palagi di Firenze dell’Azienda USL Toscana Centro" formula la
seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,00000 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 6.250,00
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 6.250,00

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro.

lì 08/03/2024

- 1/1 -



DITTA: ALLEGATO C1)
P.IVA DITTA:

PRODUTTORE:
P.IVA PRODUTTORE:

N. DESCRIZIONE APPARECCHIATURA e 
ACCESSORI compresi nell'offerta QUANTITA' MARCA E MODELLO CODICE PRODOTTO 

FORNITORE

CODICE PRODOTTO 
PRODUTTORE 

(fabbricante) REF
CODICE DI LISTINO PREZZO UNITARIO 

IVA ESCLUSA SCONTO %
PREZZO UNITARIO 

SCONTATO IVA 
ESCLUSA

TOTALE IVA ESCLUSA ALIQUOTA IVA %

1 Spirometro wireless AioCare
completo di tablet 10,5" (scorporato)

3 Vyaire AioCare G02290515 190515 G02290515 2.630,00 €                  30,00 1.841,00 €                  5.523,00 €                  22%

1.1 Tablet 10,5" per Aiocare 
(non venduto singolarmente)

3 Samsung Galaxy Tab 
A8

G09748371 SM-X200 G09748371 346,19 €                     30,00 242,33 €                     727,00 €                     22%

1.2 -  €                           -  €                           

1.3 -  €                           -  €                           

1.4 -  €                           -  €                           

1.5 -  €                           -  €                           

1.6 Altro: specificare, se presente nella 
configurazione offerta

-  €                           -  €                           

6.250,00 €                  

2 Trasformatore di isolamento (specificare e 
descrivere)

3 K-Factor - 300VA G02200704 ISOMED079 G02200704 790 15 671,50 €                     2.014,50 €                  

3 STARTER KIT (compreso nell'offerta) COSI' 
COMPOSTO:

3.1 Pinzetta stringinaso 2 Vyaire nose clips G02202120 42101 G02202120

3.2 Filtro Microgard II 10 Vyaire Microgard II G02219204 892384 G02219204

60,00 €                       

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA

Guerra Daniele srl
04570300485
Healthup S.A. - Vyaire Medical
PL 5252593396

OGGETTO: N. 3 SPIROMETRI PORTATILI WIRELESS

Luogo e data Firma digitale del dichiarante

Pieve a Nievole (PT) 08/03/2024

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO IVA ESCLUSA

LA DITTA DOVRA' QUOTARE IN MANIERA DISTINTA LE APPARECCHIATURE AVENTI ALIMENTAZIONE ELETTRICA SEPARATA

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO (corrispondenti a quanto riportato nell'offerta economica)

La percentuale di sconto applicata sulla fornitura sarà applicata anche sul Listino dei materiali di ricambio/accessori
1) Le spese di imballo, trasporto, consegna, installazione e collaudo sono comprese nei corrispettivi offerti
2) Garanzia 24 mesi Full Risk

ACCESSORI OPZIONALI DA QUOTARE A PARTE


		2024-04-04T14:27:02+0200
	ANTONELLA TURINI




